
Lr Université 
"' Polytechnique 

HAlJTS·OE-FRANCE 

Séance du 2 juillet 2018 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration 

Objet: Enveloppes budgétaires 2019 

Délibération n° 2018-29-CA P 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni dans la salle Nicole CLEUET, bâtiment Matisse du site du 
Mont Houy, le lundi 2 juillet 2018 à 14 H 00, sur la convocation et sous la présidence de M. Abdelhakim 
ARTIBA, Président de l'Université. 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'article L 712-6-1 du code de l'éducation ; 
Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ; 

Monsieur le Président donne la parole à monsieur le directeur général des services qui présente la 
répartition de la dotation globale de l'établissement (contribution pour charges de service public) estimée, 
pour l'exercice 2019, à 86 700 000 € (quatre-vingt-six millions sept-cent mille euros) . 

Proposition de répartition 2019 

Secteur établissement et services communs 82 370 000,00 € 

Secteur Formation 3 130 000,00 € 

Secteur Recherche 1 200 000,00 € 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix les enveloppes budgétaires de l'exercice 2019. 

Date de publication : )..l ~ 1 Jo./t/ 


